АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2025 г.                                                                                                               № 210

О предоставлении вида разрешённого
использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Совета  Надеждинского сельского поселения от  26.03.2009 года № 9 (в редакции  утвержденной решением Совета  Надеждинского сельского поселения от  05.12.2019  года № 37),  согласно Уставу Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 04.08.2025 г., мнения комиссии по проведению публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Ведение огородничества» (код классификатора 13.1), «Осуществление отдыха и (или) выращивания гражданами для собственных нужд сельскохозяйственных культур; размещение хозяйственных построек, не являющихся объектами недвижимости, предназначенных для хранения инвентаря и урожая сельскохозяйственных культур» земельного участка с кадастровым номером 55:20:131101:1205, площадью 302 кв.м, расположенного в Жилой зоне (Ж).  Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 596 м, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, д Большекулачье, ул. Благодатная, д 45;
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «Ведение огородничества» (код классификатора 13.1), «Осуществление отдыха и (или) выращивания гражданами для собственных нужд сельскохозяйственных культур; размещение хозяйственных построек, не являющихся объектами недвижимости, предназначенных для хранения инвентаря и урожая сельскохозяйственных культур» земельного участка с кадастровым номером 55:20:131101:1206, площадью 732 кв.м, расположенного в Жилой зоне (Ж).  Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 241 м, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, д. Большекулачье, ул. Казанская, д.23.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова